
Администрация Сямженского муниципального района 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ             

 
от 27.03.2017г № 101 

 
с. Сямжа 

  
 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Сямженского муниципального 
района от 28.10.2015 г. № 326  
 

В соответствии с п. 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Внести в постановление администрации Сямженского 
муниципального района от 28.10.2015 г. № 326 «Об утверждении Положения 
о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений района и 
финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», далее 
(Положение) следующие изменения: 
 1.1.в подпункте «а» пункта 37 Положения цифры «25» заменить 
цифрами « до 35» и далее по тексту.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения с 1 января 2016 года. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 

 
 
 
Глава администрации   района                                           Н.Н.Иванов.                                           

 
 


